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ПРОТОКОЛ № 5 

гр. Смядово, 18.05.2016 г. 

ОТ СЪВМЕСТНО ЗАСЕДАНИЕ НА ПОСТОЯННИТЕ КОМИСИИ 

НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО:  

Постоянна комисия по икономическо развитие, бюджет и 

финанси/ПКИРБФ/; Постоянна комисия по образование, култура и 

спорт/ПКОКС/; Постоянна комисия по здравеопазване и социални 

дейности/ПКЗСД/; Постоянна комисия за извършване на проверки 

за установяване на конфликт на интереси, законност и 

противообществени прояви/ПКИПУКИЗПП/ 

 

           Днес 18 май 2016 год. от 15:30 ч. в Конферентната зала на 

Община Смядово се проведе заседание на постоянните комисии към 

Общински съвет Смядово: 

1. Постоянна комисия по икономическо развитие, бюджет и 

финанси/ПКИРБФ 

2. Постоянна комисия по образование, култура и 

спорт/ПКОКС/ 

3. Постоянна комисия по здравеопазване и социални 

дейности/ПКЗСД/ 

4. Постоянна комисия за извършване на проверки за 

установяване на конфликт на интереси, законност и 

противообществени прояви/ПКИПУКИЗПП/ 

Заседанието води: Ирина Денева – съгласно Правилника на ОбС 

Присъстват:  Иванка Петрова – Кмет на община Смядово 

Борислав Борисов – Председател на Общински 

съвет Смядово 

Общински съветници:  

Присъстващи: Отсъстващи: 

1. Александър Красенов Александров Няма  

2. Ахмед Бехтев Османов  

3. Женя Стоянова Тодорова  

4. Ирина Денева Иванова  

5. Лиляна Станчева Кайрякова  

6. Мариана Маринова Антонова  
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7. Марийка Трифонова Илиева  

8. Мехмед Осман Мехмед  

9. Севджихан Сабриева Мехмедова  

10. Стоянка Иванова Кайкова  

11. Тодор Иванов Атанасов  

12. Фатма Раим Хюсеин  

ДНЕВЕН РЕД 

1. Отчет за изпълнението на Плана за социални услуги в община 

Смядово за 2015 г. 

            Вносител: И. Петрова – Кмет на община Смядово 

По тази точка от дневния ред г-жа Ирина Денева дава думата на г-жа 

Петрова, която подробно запозна общинските съветници с представените 

материали, касаещи изпълнението на плана за развитието на социалните 

услуги през 2015 г. 

Въпроси, разисквания – г-жа Стоянка Кайкова, относно ДСП, има малко 

работещи. Отношение взе г-жа Петрова. 

Други въпроси и разисквания нямаше. 

ПКИРБФ взе становище: Приема направеното предложение и проект за 

решение и дава съгласие материалът да бъде разгледан на заседание на 

Общински съвет. 

ПКОКС взе становище: Приема направеното предложение и проект за 

решение и дава съгласие материалът да бъде разгледан на заседание на 

Общински съвет. 

ПКЗСД взе становище: Приема направеното предложение и проект за 

решение и дава съгласие материалът да бъде разгледан на заседание на 

Общински съвет. 

ПКИПУКИЗПП взе становище: Приема направеното предложение и 

проект за решение и дава съгласие материалът да бъде разгледан на 

заседание на Общински съвет. 

2. Отчет за дейността на Общинска администрация Смядово за 

2015 г. 

            Вносител: И. Петрова – Кмет на община Смядово           

 
По тази точка от дневния ред г-жа Петрова запозна подробно общинските 

съветници с представения отчет за дейността на Общинска администрация 

Смядово през 2015 г.  

Г-жа Ст. Кайкова постави въпроса за Клуба на пенсионера в с. Риш, каква 

база използва, има ли помещение. Отношение взе г-жа Раим. 

Г-жа Петрова поясни, че към момента няма програми, които да осигуряват 

заетост и няма възможност за осигуряване на целодневна работа в 

клубовете на пенсионера. 

Други въпроси и разисквания нямаше. 
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ПКИРБФ взе становище: Приема направеното предложение и проект за 

решение и дава съгласие материалът да бъде разгледан на заседание на 

Общински съвет. 

ПКОКС взе становище: Приема направеното предложение и проект за 

решение и дава съгласие материалът да бъде разгледан на заседание на 

Общински съвет. 

ПКЗСД взе становище: Приема направеното предложение и проект за 

решение и дава съгласие материалът да бъде разгледан на заседание на 

Общински съвет. 

ПКИПУКИЗПП взе становище: Приема направеното предложение и 

проект за решение и дава съгласие материалът да бъде разгледан на 

заседание на Общински съвет. 

3. Доклади за дейността и проблемите на кметствата: 

Веселиново, Риш и Янково /предложения за решаване на 

проблемите/ 

Вносител: Б. Борисов – председател на ОбС 

По тази точка от дневния ред г-н Борисов подробно запозна общинските 

съветници с представените материали, касаещи дейността на посочените 

кметства през изминалата 2015 г.  

Г-жа Петрова взе отношение и подчерта, че се прави малко по-малко във 

всяко кметство, предвид малкия бюджет на общината. 

Г-жа Марийка Трифонова постави въпроса за легналия полицай в село 

Веселиново, общ. Смядово, който не изпълнява целта, за която е поставен, а 

по-скоро ще се предизвика ПТП. 

Други въпроси, разисквания нямаше. 

ПКИРБФ взе становище: Приема направеното предложение и проект за 

решение и дава съгласие материалът да бъде разгледан на заседание на 

Общински съвет. 

ПКОКС взе становище: Приема направеното предложение и проект за 

решение и дава съгласие материалът да бъде разгледан на заседание на 

Общински съвет. 

ПКЗСД взе становище: Приема направеното предложение и проект за 

решение и дава съгласие материалът да бъде разгледан на заседание на 

Общински съвет. 

ПКИПУКИЗПП взе становище: Приема направеното предложение и 

проект за решение и дава съгласие материалът да бъде разгледан на 

заседание на Общински съвет. 

4. Закриване на Целодневна детска градина „Детелина“, с. 

Веселиново, общ. Смядово 

Вносител: Ив. Петрова-кмет на общината 
По тази точка от дневния ред г-жа Петрова запозна общинските съветници 

с представените материали. Тя подробно обоснова и представи причината и 

всички фактори, които налагат това действие. Възникват разисквания, в 

които се включват: Тодор Атанасов, Лиляна Кайрякова. Други въпроси, 

разисквания нямаше. 

ПКИРБФ взе становище: Приема направеното предложение и проект за 

решение и дава съгласие материалът да бъде разгледан на заседание на 

Общински съвет. 

ПКОКС взе становище: Приема направеното предложение и проект за 

решение и дава съгласие материалът да бъде разгледан на заседание на 

Общински съвет. 
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ПКЗСД взе становище: Приема направеното предложение и проект за 

решение и дава съгласие материалът да бъде разгледан на заседание на 

Общински съвет. 

ПКИПУКИЗПП взе становище: Приема направеното предложение и 

проект за решение и дава съгласие материалът да бъде разгледан на 

заседание на Общински съвет. 

5. Издаване на Запис на заповед от Община Смядово в полза на 

Управляващия орган на Оперативна програма „Развитие на 

човешките ресурси“ 2014-2020 за обезпечаване на авансово 

плащане по Договор № BG05M9OP001-1.002-0085-C01 за 

проект BG05M9OP001-1.002-0085 „Ние сме активни и посоката 

избираме сами“ 

Вносител: Ив. Петрова-кмет на общината 
По тази точка от дневния ред г-жа Петрова подробно запозна общинските 

съветници с представените материали. Въпроси, разисквания нямаше. 

ПКИРБФ взе становище: Приема направеното предложение и проект за 

решение и дава съгласие материалът да бъде разгледан на заседание на 

Общински съвет. 

ПКОКС взе становище: Приема направеното предложение и проект за 

решение и дава съгласие материалът да бъде разгледан на заседание на 

Общински съвет. 

ПКЗСД взе становище: Приема направеното предложение и проект за 

решение и дава съгласие материалът да бъде разгледан на заседание на 

Общински съвет. 

ПКИПУКИЗПП взе становище: Приема направеното предложение и 

проект за решение и дава съгласие материалът да бъде разгледан на 

заседание на Общински съвет. 

6. Финансово стимулиране на всеки кръводарител от община 

Смядово - Кампания, 2016 г. 

Вносител: Ив. Петрова-кмет на общината 

 
По тази точка от дневния ред г-жа Петрова подробно запозна общинските 

съветници с представената докладна записка. Коментари от г-жа Раим, г-жа 

Ст. Кайкова. 

Въпроси, разисквания нямаше. 

ПКИРБФ взе становище: Приема направеното предложение и проект за 

решение и дава съгласие материалът да бъде разгледан на заседание на 

Общински съвет. 

ПКОКС взе становище: Приема направеното предложение и проект за 

решение и дава съгласие материалът да бъде разгледан на заседание на 

Общински съвет. 

ПКЗСД взе становище: Приема направеното предложение и проект за 

решение и дава съгласие материалът да бъде разгледан на заседание на 

Общински съвет. 

ПКИПУКИЗПП взе становище: Приема направеното предложение и 

проект за решение и дава съгласие материалът да бъде разгледан на 

заседание на Общински съвет. 

7. Предложение за отпускане на персонална пенсия 

Вносител: Б. Борисов – председател на ОбС 
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По тази точка от дневния ред общинските съветници се запознават 

подробно с представените материали към докладна записка вносител: г-н 

Борислав Борисов – председател на Общински съвет по заявление-

декларация от Хасан Михайлов Йорданов, адрес: гр. Смядово, ул. 

„Ивайло“ № 10 с Вх. № 179 от 16.05.2016 г., относно изготвяне на 

предложение до Министерски съвет за отпускане на персонална пенсия на 

детето му Назар Хасанова Михайлова, което е без право на наследствена 

пенсия след смъртта на неговата майка Сеяр Мехмед Мехмед – починала на 

25.04.2016 г. Въпроси, разисквания нямаше. 

ПКИРБФ взе становище: Приема направеното предложение и проект за 

решение и дава съгласие материалът да бъде разгледан на заседание на 

Общински съвет. 

ПКОКС взе становище: Приема направеното предложение и проект за 

решение и дава съгласие материалът да бъде разгледан на заседание на 

Общински съвет. 

ПКЗСД взе становище: Приема направеното предложение и проект за 

решение и дава съгласие материалът да бъде разгледан на заседание на 

Общински съвет. 

ПКИПУКИЗПП взе становище: Приема направеното предложение и 

проект за решение и дава съгласие материалът да бъде разгледан на 

заседание на Общински съвет. 

8. Докладни и питания. 

Няма други материали за разглеждане. 

Заседанието беше закрито. 

   

Постоянна комисия Председател  Подпис  
Комисия по икономическо 

развитие, бюджет и финанси 
ИРИНА ИВАНОВА 

ДЕНЕВА 
 

Комисия по образование, 

култура и спорт 
МАРИАНА 

МАРИНОВА 

АНТОНОВА 

 

Комисия по здравеопазване и 

социални дейности 
ФАТМА РАИМ 

ХЮСЕИН 
 

Комисия за извършване на 

проверки за установяване на 

конфликт на интереси, 

законност и 

противообществени прояви 

АЛЕКСАНДЪР 

КРАСЕНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

 

   

 

Протоколчик 

  

Име, фамилия Длъжност Подпис  
ИНЖ. КАМЕЛИЯ РУСЕВА Гл. специалист 

ООбС 

 

 

 


